[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]21.10.2020
	 с. Туруханск
	 № 938 -  п

	О передаче 2 (двух) ставок педагогов дополнительного образования МКУ ДО ДТ «Островок» в МККДУ «Молодежный центр Туруханского района»

В целях проведения мероприятий, направленных на развитие молодежной политики и развитие системы патриотического воспитания молодёжи Туруханского района, в рамках реализации полномочий, закрепленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования администрации Туруханского района   (Р.М. Давыдов) осуществить передачу  2 (двух) ставок педагогов дополнительного образования МКУ ДО ДТ «Островок» с учетом фонда оплаты труда в управление культуры и молодежной политики администрации Туруханского района, МККДУ «Молодежный центр Туруханского района».
2. Управлению культуры и молодежной политики администрации Туруханского района (К.М. Гончаров) обеспечить принятие переданных управлением образования администрации Туруханского района ставок с учетом фонда оплаты труда в МККДУ «Молодежный центр Туруханского района».
3. Руководителям управления образования администрации Туруханского района (Р.М. Давыдов) и управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района (К.М. Гончаров) в срок до 01 декабря 2020 года:
3.1. провести организационно-штатные мероприятия в рамках проведенных мероприятий, обеспечив исполнение норм трудового законодательства в соответствии с установленными сроками;
3.2. представить для согласования в администрацию Туруханского района актуализированные штатные расписания с учетом изменений;
3.3. внести соответствующие изменения в отраслевые муниципальные программы для принятия нормативных правовых актов администрации Туруханского района.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района						 О.И. Шереметьев

image1.wmf